



Odpověď Ministerstva zdravotnictví (MZ) na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 31. ledna 2024, evidovanou pod č.j. xxx, kterou jste vznesl následující dotazy:

1. Jaké mimořádné odměny byly ve vašem úřadu v letech 2022-2023 vyplaceny náměstkům, ředitelům sekcí, ředitelům odborů, vedoucím oddělení? A za co?

2. Zápisy z jednání veškerých poradních sborů hlavní hygieničky na úseku ochrany veřejného zdraví v letech 2022-2023

uvádíme následující:

Ad 1)

Tabulku s předmětnými informacemi zasíláme v příloze této písemnosti.

Ad 2)

Současně zasíláme v příloze:

zápisy z jednání Poradního sboru hlavní hygieničky pro obor hygiena dětí a mladistvých. Poradní sbor byl nově ustaven v prosinci 2022, a proto zasíláme zápisy z jednání pouze za rok 2023.

zápis z jednání Poradního sboru HH pro PBU za rok 2023 (v roce 2022 se jednání sboru nekonala)

zápisy z jednání PS pro epidemiologii

doporučení z Poradního sboru pro hygienu výživy.

